
資料依據：115年3月10日複查結束

項目︰百分等級 男生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.05% 1 0.05%  49.00 -  49.99 22 1.00% 1124 51.02%
 99.00 -  99.99 22 1.00% 23 1.04%  48.00 -  48.99 22 1.00% 1146 52.02%
 98.00 -  98.99 22 1.00% 45 2.04%  47.00 -  47.99 22 1.00% 1168 53.02%
 97.00 -  97.99 22 1.00% 67 3.04%  46.00 -  46.99 22 1.00% 1190 54.02%
 96.00 -  96.99 22 1.00% 89 4.04%  45.00 -  45.99 22 1.00% 1212 55.02%
 95.00 -  95.99 22 1.00% 111 5.04%  44.00 -  44.99 22 1.00% 1234 56.01%
 94.00 -  94.99 22 1.00% 133 6.04%  43.00 -  43.99 22 1.00% 1256 57.01%
 93.00 -  93.99 22 1.00% 155 7.04%  42.00 -  42.99 22 1.00% 1278 58.01%
 92.00 -  92.99 22 1.00% 177 8.03%  41.00 -  41.99 22 1.00% 1300 59.01%
 91.00 -  91.99 22 1.00% 199 9.03%  40.00 -  40.99 22 1.00% 1322 60.01%
 90.00 -  90.99 22 1.00% 221 10.03%  39.00 -  39.99 22 1.00% 1344 61.01%
 89.00 -  89.99 23 1.04% 244 11.08%  38.00 -  38.99 22 1.00% 1366 62.01%
 88.00 -  88.99 21 0.95% 265 12.03%  37.00 -  37.99 23 1.04% 1389 63.05%
 87.00 -  87.99 23 1.04% 288 13.07%  36.00 -  36.99 22 1.00% 1411 64.05%
 86.00 -  86.99 21 0.95% 309 14.03%  35.00 -  35.99 22 1.00% 1433 65.05%
 85.00 -  85.99 22 1.00% 331 15.02%  34.00 -  34.99 22 1.00% 1455 66.05%
 84.00 -  84.99 22 1.00% 353 16.02%  33.00 -  33.99 22 1.00% 1477 67.04%
 83.00 -  83.99 22 1.00% 375 17.02%  32.00 -  32.99 22 1.00% 1499 68.04%
 82.00 -  82.99 22 1.00% 397 18.02%  31.00 -  31.99 23 1.04% 1522 69.09%
 81.00 -  81.99 22 1.00% 419 19.02%  30.00 -  30.99 21 0.95% 1543 70.04%
 80.00 -  80.99 22 1.00% 441 20.02%  29.00 -  29.99 22 1.00% 1565 71.04%
 79.00 -  79.99 22 1.00% 463 21.02%  28.00 -  28.99 22 1.00% 1587 72.04%
 78.00 -  78.99 22 1.00% 485 22.02%  27.00 -  27.99 22 1.00% 1609 73.04%
 77.00 -  77.99 22 1.00% 507 23.01%  26.00 -  26.99 23 1.04% 1632 74.08%
 76.00 -  76.99 22 1.00% 529 24.01%  25.00 -  25.99 21 0.95% 1653 75.03%
 75.00 -  75.99 22 1.00% 551 25.01%  24.00 -  24.99 22 1.00% 1675 76.03%
 74.00 -  74.99 22 1.00% 573 26.01%  23.00 -  23.99 23 1.04% 1698 77.08%
 73.00 -  73.99 22 1.00% 595 27.01%  22.00 -  22.99 21 0.95% 1719 78.03%
 72.00 -  72.99 22 1.00% 617 28.01%  21.00 -  21.99 23 1.04% 1742 79.07%
 71.00 -  71.99 22 1.00% 639 29.01%  20.00 -  20.99 21 0.95% 1763 80.03%
 70.00 -  70.99 23 1.04% 662 30.05%  19.00 -  19.99 22 1.00% 1785 81.03%
 69.00 -  69.99 22 1.00% 684 31.05%  18.00 -  18.99 22 1.00% 1807 82.02%
 68.00 -  68.99 22 1.00% 706 32.05%  17.00 -  17.99 22 1.00% 1829 83.02%
 67.00 -  67.99 22 1.00% 728 33.05%  16.00 -  16.99 22 1.00% 1851 84.02%
 66.00 -  66.99 22 1.00% 750 34.04%  15.00 -  15.99 22 1.00% 1873 85.02%
 65.00 -  65.99 22 1.00% 772 35.04%  14.00 -  14.99 22 1.00% 1895 86.02%
 64.00 -  64.99 23 1.04% 795 36.09%  13.00 -  13.99 23 1.04% 1918 87.06%
 63.00 -  63.99 22 1.00% 817 37.09%  12.00 -  12.99 21 0.95% 1939 88.02%
 62.00 -  62.99 21 0.95% 838 38.04%  11.00 -  11.99 22 1.00% 1961 89.01%
 61.00 -  61.99 22 1.00% 860 39.04%  10.00 -  10.99 22 1.00% 1983 90.01%
 60.00 -  60.99 22 1.00% 882 40.04%   9.00 -   9.99 22 1.00% 2005 91.01%
 59.00 -  59.99 22 1.00% 904 41.03%   8.00 -   8.99 22 1.00% 2027 92.01%
 58.00 -  58.99 22 1.00% 926 42.03%   7.00 -   7.99 22 1.00% 2049 93.01%
 57.00 -  57.99 22 1.00% 948 43.03%   6.00 -   6.99 22 1.00% 2071 94.01%
 56.00 -  56.99 22 1.00% 970 44.03%   5.00 -   5.99 22 1.00% 2093 95.01%
 55.00 -  55.99 23 1.04% 993 45.07%   4.00 -   4.99 22 1.00% 2115 96.01%
 54.00 -  54.99 21 0.95% 1014 46.03%   3.00 -   3.99 23 1.04% 2138 97.05%
 53.00 -  53.99 22 1.00% 1036 47.03%   2.00 -   2.99 22 1.00% 2160 98.05%
 52.00 -  52.99 22 1.00% 1058 48.03%   1.00 -   1.99 22 1.00% 2182 99.05%
 51.00 -  51.99 22 1.00% 1080 49.02%   0.00 -   0.99 21 0.95% 2203 100.00%
 50.00 -  50.99 22 1.00% 1102 50.02% 缺考 651

115學年度術科考試體育組分數人數累計表



資料依據：115年3月10日複查結束

115學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰百分等級 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.13% 1 0.13%  49.00 -  49.99 8 1.03% 396 51.10%
 99.00 -  99.99 7 0.90% 8 1.03%  48.00 -  48.99 8 1.03% 404 52.13%
 98.00 -  98.99 8 1.03% 16 2.06%  47.00 -  47.99 7 0.90% 411 53.03%
 97.00 -  97.99 8 1.03% 24 3.10%  46.00 -  46.99 8 1.03% 419 54.06%
 96.00 -  96.99 8 1.03% 32 4.13%  45.00 -  45.99 8 1.03% 427 55.10%
 95.00 -  95.99 7 0.90% 39 5.03%  44.00 -  44.99 8 1.03% 435 56.13%
 94.00 -  94.99 8 1.03% 47 6.06%  43.00 -  43.99 7 0.90% 442 57.03%
 93.00 -  93.99 8 1.03% 55 7.10%  42.00 -  42.99 8 1.03% 450 58.06%
 92.00 -  92.99 8 1.03% 63 8.13%  41.00 -  41.99 8 1.03% 458 59.10%
 91.00 -  91.99 7 0.90% 70 9.03%  40.00 -  40.99 8 1.03% 466 60.13%
 90.00 -  90.99 8 1.03% 78 10.06%  39.00 -  39.99 7 0.90% 473 61.03%
 89.00 -  89.99 8 1.03% 86 11.10%  38.00 -  38.99 8 1.03% 481 62.06%
 88.00 -  88.99 8 1.03% 94 12.13%  37.00 -  37.99 8 1.03% 489 63.10%
 87.00 -  87.99 7 0.90% 101 13.03%  36.00 -  36.99 8 1.03% 497 64.13%
 86.00 -  86.99 8 1.03% 109 14.06%  35.00 -  35.99 7 0.90% 504 65.03%
 85.00 -  85.99 8 1.03% 117 15.10%  34.00 -  34.99 8 1.03% 512 66.06%
 84.00 -  84.99 8 1.03% 125 16.13%  33.00 -  33.99 8 1.03% 520 67.10%
 83.00 -  83.99 7 0.90% 132 17.03%  32.00 -  32.99 8 1.03% 528 68.13%
 82.00 -  82.99 8 1.03% 140 18.06%  31.00 -  31.99 7 0.90% 535 69.03%
 81.00 -  81.99 8 1.03% 148 19.10%  30.00 -  30.99 8 1.03% 543 70.06%
 80.00 -  80.99 8 1.03% 156 20.13%  29.00 -  29.99 8 1.03% 551 71.10%
 79.00 -  79.99 7 0.90% 163 21.03%  28.00 -  28.99 8 1.03% 559 72.13%
 78.00 -  78.99 8 1.03% 171 22.06%  27.00 -  27.99 7 0.90% 566 73.03%
 77.00 -  77.99 8 1.03% 179 23.10%  26.00 -  26.99 8 1.03% 574 74.06%
 76.00 -  76.99 8 1.03% 187 24.13%  25.00 -  25.99 8 1.03% 582 75.10%
 75.00 -  75.99 7 0.90% 194 25.03%  24.00 -  24.99 8 1.03% 590 76.13%
 74.00 -  74.99 8 1.03% 202 26.06%  23.00 -  23.99 7 0.90% 597 77.03%
 73.00 -  73.99 8 1.03% 210 27.10%  22.00 -  22.99 8 1.03% 605 78.06%
 72.00 -  72.99 8 1.03% 218 28.13%  21.00 -  21.99 8 1.03% 613 79.10%
 71.00 -  71.99 7 0.90% 225 29.03%  20.00 -  20.99 8 1.03% 621 80.13%
 70.00 -  70.99 8 1.03% 233 30.06%  19.00 -  19.99 7 0.90% 628 81.03%
 69.00 -  69.99 8 1.03% 241 31.10%  18.00 -  18.99 8 1.03% 636 82.06%
 68.00 -  68.99 8 1.03% 249 32.13%  17.00 -  17.99 8 1.03% 644 83.10%
 67.00 -  67.99 7 0.90% 256 33.03%  16.00 -  16.99 8 1.03% 652 84.13%
 66.00 -  66.99 8 1.03% 264 34.06%  15.00 -  15.99 7 0.90% 659 85.03%
 65.00 -  65.99 9 1.16% 273 35.23%  14.00 -  14.99 8 1.03% 667 86.06%
 64.00 -  64.99 7 0.90% 280 36.13%  13.00 -  13.99 8 1.03% 675 87.10%
 63.00 -  63.99 7 0.90% 287 37.03%  12.00 -  12.99 8 1.03% 683 88.13%
 62.00 -  62.99 8 1.03% 295 38.06%  11.00 -  11.99 7 0.90% 690 89.03%
 61.00 -  61.99 8 1.03% 303 39.10%  10.00 -  10.99 8 1.03% 698 90.06%
 60.00 -  60.99 8 1.03% 311 40.13%   9.00 -   9.99 8 1.03% 706 91.10%
 59.00 -  59.99 7 0.90% 318 41.03%   8.00 -   8.99 8 1.03% 714 92.13%
 58.00 -  58.99 8 1.03% 326 42.06%   7.00 -   7.99 7 0.90% 721 93.03%
 57.00 -  57.99 8 1.03% 334 43.10%   6.00 -   6.99 8 1.03% 729 94.06%
 56.00 -  56.99 8 1.03% 342 44.13%   5.00 -   5.99 8 1.03% 737 95.10%
 55.00 -  55.99 7 0.90% 349 45.03%   4.00 -   4.99 8 1.03% 745 96.13%
 54.00 -  54.99 8 1.03% 357 46.06%   3.00 -   3.99 7 0.90% 752 97.03%
 53.00 -  53.99 8 1.03% 365 47.10%   2.00 -   2.99 8 1.03% 760 98.06%
 52.00 -  52.99 8 1.03% 373 48.13%   1.00 -   1.99 8 1.03% 768 99.10%
 51.00 -  51.99 7 0.90% 380 49.03%   0.00 -   0.99 7 0.90% 775 100.00%
 50.00 -  50.99 8 1.03% 388 50.06% 缺考 190
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